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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31 .03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 368,944.8'l 27,O4A.70 341,896.11 7.33%

0.00

20,788.79

1,465.76

1,288.02

42.35

1,173.02

1,288.02

243.75

758.99

0.oo %

5.63 %

o.40 %

o.35 %

0.0'l %
o.32 %

o.35 %

0.o7 %

0.2't %

450,000.00 50,000.00 400,000.00 1'1.11 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

14410 Vendimet e Gjykalave

Subvencionet 4,s00,000.00

0.00

50,000.00

245,30'r.30

o.00 %

1',t.11 %

4,2s4,698.70 5.45%

21 120

21200

22202

22299

22298

Subvencionet per entitete publike-kulturorc

Subvencionet per etinete io publike

Transfere per peiitues undividual tjerc-sub

Qiraja per raste sociale

Pagesat per shetbimet e vanimit

0.00

208,251.30

2,450.00

2,700.00

31,900.00

0.oo %

4.63 %

o.o5 %

0.06 %

o.71 %

Gjithsel 5,318,944.81 322,350.00 4,996,594.81 6.06%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

16010 322,350.00 6.06%

11110 Pagat nelo pemes risles se pagave

11111 Paga Neto

11121 Tatimi ne te adhunt personale

11131 Kontibuti pensional-Puntoi

11151 Sindikatat

11211 PeNoja e punes

11311 Kontibuti pensional-Punedhenesi

11611 ShtesatTranzitore

11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Mallrat e shehimet
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Administrata dhe Personeli

15310

Pagat

2,261,284.59

5s3,234.00 45,864.77 507,369.23 8.29%

1 1110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uli pe ns ion al- P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontribut pe n s ion al-Pu n e d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

36,469.50

1,923.55

2,184.05

89.1 1

2,544.44

2,184.05

254.73

215.34

o.oo %

6.59 %

o.35 %

o.39 %

o.o2 %

0.46 %

0.39 %

0.05 %

0.04 %

Mallrat e sherbimet '1,161 ,099.00 97,692.92 1,063,406.08 8.41%

13100

13141

13330

13440

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

13450

14230

13143

14022

13475

Shpenzimet komunale 15,000.00 r90,805.s9 7.29%

13210

132s0

13260

Shpenzimet e trymes

Telefoni - PTK me fatura

Page sat-ve n dimet gj yq so re

Shpenzimet kapitale

0.00

1,445.40

13,554.60

341,146.00 100,000.00 241,146.00 29.31 %

31110

34000

Ndeftesat e banimit

P age sat-ve n d i met gj ygFo re

0.00

100,000.00

0.00 %

29.31 %

Gjithsej 2,261,284.59 258,557.69 2,002,726.90 ',l.1.43%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

258,557.69 2,002,726.90 11.43%

0.00

90.00

288.00

5,040.00

99.96

3,367.00

576.00

9,820.00

19,690.00

3,304.,14

1,512.00

634.43

3,290.00

17 5.57

22,691.76

27 ,113.76

o.00 %

o.01 %

0.02 %

o.43 %

0.01 %

0.29 %

o.05 %

o.85 %

1 .70 %

o.28 %

o.13 %

o.o5 %

0.28 %

o.o2 %

1.95 %

2.U%

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyfiarjasht vendit

Shpenzimet postarc

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen.

Paisje tjen
Fumizim per zyre

Fumizim me 6hqim dhe pAe ( jo dreka zynare)

Fumizime pastimi

Dru

Katbunnte per vetun
Mimbajtja dhe ripaimi I automjeteve

S he ft ime,shty pje -jo ma d<eting

Shpenzimet per informim publik

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Mimbajtja e ndeftesave afarsle

Si g u imi F izik O bjekte ve

205,805.59

0.00 %

o.70 %

6.59 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 01.03.2025 Deri 31.O3.2O25

E!q -

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

lnspeksioni

Pagat 17 4,379.41 16,63r.58 157,747.83 9.54%

11110

11111

11121

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

0.00

't2,822.06

924.77

792.00

6.07
'1,071 .61

792.00

223.O7

80,000.00 30,000.00

o.00 %

7.35 %

o.53 %

o.45 %

o.oo %

0.61 %

o.45 0a

0.13 %

50,000.00 37.50%

13130

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Vendimet e Gjykatave

0.00

30,000.00

0.00 %

37.50 %

Gjithsej 254,379.41 46,631.s8 207,747.83 18.33%

09.06.2025 LINK Software Prrzren titqe I / I

254,379.41 46,63'1.58 207,747.83 18.33 %

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Talimi ne te atdhurat personale

Konti buti pe nsion a l-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontib uti pe nsion al-Pune dh e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai



o
n.r*U... X*ri
ri{irE . t(o..* f,lt'E C6r.,brd

li;il$ . ?tiftiir
Orni.. kiir - Pri.M EBrd

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Periudha

Pre.l 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 30,099.35 325,997.24 8.45%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagal neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion al-Puntoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontd b uti pe nsion al-P u ne dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

24,693.03

1,559.47

1,358.73

3.01

984.08
'1,358.73

142.30

0.00 %

6.93 %

o.M%
o.38 %

0.oo %

0.28 %

o.38 %

o.u%

Gjithsej 356,096.59 30,099.35 325,997.24 8.45%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

1 5910 30,099.35 325,997 .24 A.45 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive eedclte
Prej 01.03.2025 Deri 31 .03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Difetenca
Pirqindja e

shpenz (%,)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 26,301.75 322,682.47 7.54%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion al - P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsional Pune d h en e si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte omi

0.00

20,945.07
'1,306.80

1,252.47

61 .45

1,374.84

'1,252.47

108.65

o.00 %

6.00 %

0.37 %

0.36 %

0.02 %

o.39 %

0.36 %

0.03 %

150,000.00 14,529.38 '135,470.62 9.69 %

13141

13310

13610

14310

13460

13470

13142

14022

13445

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

lntemeti

Fumizim per zyre

Drekat zyftare

S h e h ime kontraktue se tj e ra

Shehime teknike

Shpe nzi me tj e ra- akomod im i
Mimbajtja e ndeiesave afaiste
Shedime te veqanta

0.00

99.47

411.95

9,779.20

903.97

30.00

1,630.09

100.00

1,574.70

o.00 %

o.o7 %

0.27 %

6.52 %

0.60 %

o.o2 %

1.O9 %

0.o7 %

1 .05 %

Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 0.00 r,686,339.00 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

Glithsej 2,185,323.22 40,831.'13 2,144,492.09 1.87 %

09.05.202s LINK Software Pflzren Faqel/l

't7510 2,185,323.22 40,831.13 2,144,492.09 ',1.87 %
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Raporti i shpenzimeve sipus dreitorive Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civilc,emergienca

0.00 21,870.00 -2t,870.00 0.00%

90000

Pagat

Shprors,met

163,301.59

21,870.00

14,930.13

0.oo %

148,371.46 9.14%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

Mallraa e sherbimet

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe n sion al-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pun e d hene si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

11,731.09

799.83

710.97

37 .73

701 .64

710.97

237.90

O.OO 
0/6

7.18 %

0.49 %

0.44 %

0.02 %

0.43 %

o.44 %

o.15 %

5,187,439.00 495,196.38 4,692,242.62 9.55%

13100

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit

Sh e tbime kontra ktu e se tje ra

Vendimet e Gjykatave

0.00

479,824.87

15,371.51

0.00

o.oo %

9.25 %

0.30 %

Shpenzimet komunale 500,000.00 500,000.00 0.00%

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet k;pitale 13,560,599.00

0.00

2,190,624.45

0.00 %

fi,369,974.55 16.15%

31 110

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140

Ndeftesat e banimit

Ndedimi I rrugeve

Kanalizimi

Fumizim me rryme ,gjeneim dhe tnnsmision

P age sat-ve n dimet gjygj so re

U/s/e,lsi

Rrcgu .i shtntit te lumit

Parqel dhe hapesirat publike

0.00

713,884.93

148,537 .54

99,999.98

656,000.00

352,202.00

100,000.00

120,000.00

0.o0 %

5.26 o/5

1 .10 %

0.74 %

4.U%
2.60 %

0.74 %

o.88 %

Gjithsej 19,411,339.59 2,722,620.96 15,688,718.63 14.03%

09.06.2025 LINK Software Przren I'otle I/ I

trrtEr o Xxvrr ti'rr . P,iEi3
ti*. u'.. ri.r- c.-r*i,,< orr- rio- - ru.- re.t ;

18010 19,411,339.59 2,722,620.96 16,688,718.63 14.03%
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Prej O,t.Og.202S Deri 31.O3.2O25

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenT (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 38,811.99 457,462.4a 7.82%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto permes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti po nsio n a l-Pu ntori
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pensio n a l-Pu n e d h e n e si

o.oo %

6.33 %

0.39 %

0.37 %

o.0o %

0.35 %

o.37 %

Mallrat e sherbimet 50,000.00 5,847.99
13130

13780

14310

14410

13954

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Katburante per vetura

Drekat zyftare

Vendimet e cjykatave
Kontollimi teknik

0.00

2,453.47

1,500.00

'1,584.52

310.00

0.00 %

4.9't %

3.00 %

3.17 %

0.62 %

Shpenzimet kapitale 450,000.00 99,727.A2 350,2?2.18 22.,16%
31120 Nde fte sal a dm i n i st ntive afa i ste
34000 Pagesat-vendimetgjygjsore

0.00

99.727.82
o.00 %

22.16 %

Gjithsej 996,274.47 144,387.80 851,886.67 14.49%

09.06.2025 LINK Sottware Prizren Foqe)/l

18414 996,274,47 1443A7.80 851,886.67 14.49 %

0.00

31,411.23

1,945.56

1 ,848.18

8.71
'l ,750.13
'l ,848.'t8

44,152.01 11.70 %
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Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%o)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,474.40 4,348.16 48,126.24 8.29 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untori

Sind*atat
PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-Pune dh e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

3,178.70

219.40

207.O5

12.',t0

235.66

207.05

288.20

o.00 %

6.06 %

oA2 %

0.39 %

o.02 %

o.45 %

o.39 %

0.55 %

50,000.00 0.00%50,000.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Subvencionet

0.00

0.00

o.oo %

0.00 %608.22 608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.oo %

Gjithsej 103,082.62 4,348.15 98,734.45 4.22%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

9550 103,082.62 4,348.16 98,734.46 4.22%

0.00
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Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzima Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

llujqesi,Pvllta ri dhe Zhvillim l{ural

72,766.80 5,453.28 67,313.52 7.49%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Kontri b uti pe ns ion al-P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P u ne dhene si

0.00

4,307.90

290.39

259.69

9.31

326.30

259.69

0.00 %

5.92 %

0.40 %

0.36 %

0.01 %

0.45 %

0.36 %

243,500.00 19,998.00 223,502.00 8.21%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13460 Sherbime kontraktuese tjera

Subvencionea 80,3r 9.56

0.00
'19,998.00

32,440.25 47,479.31

0.00 %

8.21 %

40.89 %

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale 430,577.4',1

0.00

32,440.25

71,600.00 354,977.41

o.oo %

40.89 %

16.63 %

31230

31250

31127

Ndedimi I nugeve

Kanalizimi

Depot

20,000.00

0.00

51,600.00

4.64 %

o.00 %

1',t.98 %

Gjithsej 827,163.77 129,891.53 697,272.24 15.70%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Xrr.l&. . Xc.v..
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47010

Pagat

't 29,891.53 697,272.24 15.70
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 2,376.91 51,495.18 4.41%

11110

11111

1 1121

1 1131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion a l- P unto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n si on al-Pu n e d he n e s i

0.00

1,950.24
'128.06

1 1 3.19

5.66

66.57

113.19

0.00 %

3.62 %

o.24 %

0.21 %

o.01 %

o.12 %

o.21 %

80,000.00 2,070.00 77,930.00 2.59%

13100

13141

13470

Shpenzimet e udhetmit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Shefuime teknike

Shpenzime tjem -udhtime zydare

0.00

462.00

2,070.00

-462.00

o.00 %

0.58 %

2.59 %

-o.58 %

Shpenzimet kapitale 632,290.88 50,000.00 582,290.88 7.91%

31510

34000

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe transmision

P age s at-v e n di met gi y gj so re

0.00

50,000.00

0.00 %

7 .91 %

Gjithsej 766,162.96 54,446.91 7'.11,716.05 7.11%

09.06.2025 LINK Soft/vare Prizren Faqel/1

766,'t 52.96 54,445.91 711,716,05 7 .l',1 %
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha

PreJ 01.03.2025 Deri 31.O3.2O25

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diftrenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 't6't,874.41 '1o,229.76 151,644.65 6.32%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat perconale

Ko nti b uti pe n sion a l-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontib uti pe n s i on al-P u n e d h e n e si

0.00

8,339.52

492.86

487.15
'16.93

406.15

487.15

0.00 %

5.15 %

o.30 %

0.30 %

0.o1 %

0.25 %

0.30 %

Mallrat e sherbimet 22,000.00 5,518.91

13130

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Vendimet e Gjykatave

0.00

5,518.91

0.oo %

25.09 %

Gjithsej
,183,874.41 15,748.67 '.168,125.74 8.56%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

65050 183,874.41 15,748.67 %

16,48t.09 2s.09%



\ 
--l'YnSCti5. ea"itr' 'r.' \ ,. - -

k0S0v,\ a!UhiFiyETi
Kotnunr a P?irr{n,! . Oeitrn.r pr;.r.tr

Pritran t4.div..i
R.FlEr! X*!r
n.rJE. li6.f} li!D$ Cur.riyld

XEl... frftEir
OrttiD Prir - EiEr B.La!.d

0lr.l..riJlt rt tlir ngrllt., tloncii I

.rl. . tii.i.rr. J

r

tttnc l.. trr. . /i" lr,^, ,

.irr, l.on6'lr,.,,1,.
, r.lliiltr rl i.u,irl.

tRt D, s

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Planifikim lJrban dhe Mje dis

Pagat 107,0s9.60 '10,120.85 96,938.75 9.45%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto petmes /isres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontri b uti pe ns ion al -P une dhe n e si

0.00

8,033.32

539.37

481.92

15.78

568.54

481.92

0.00 %

7.50%
0.50 %

o.45 %

o.o1 %

0.53 %

o.45 %

MallGt e sherbimet 4s0,000.00 94,212.65 355,787.35 20.94%

13141

14020

141 50

13445

0.00

47.927 .42

41,653.85

4,631.38

0.00

0.oo %
'to.65 %

9.26 %

1.O3 %

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

Mimajtja e ndeftesave

Qiraja per pedoime tjera hapsinore

Shedime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,565.20 54,566.20 0.00%

31120 Ndeftesat administrative afaiste 0.00 0.00 %

Gjithsej 611,625.80 104,333.50 507,292.30 17.06%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

611,625.80 r04,333.50 507,292.30 17.06 %
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Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria
Pdrqindja e
shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,709,433.00 428,909.17 4,280,523.83 9.11%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ional-P u ntoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti buti pe n s ion a l-Pu n e d h e n e s i
Shtesat per nenpunesin e slsfemil shendelsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

294,958.95

25,949.75

20,403.O2

880.07

756.58

18,774.30

20.403.02
'13,765.88

32,581.05

436.55

0.00 %

6.26 %

o.55 %

0.43 %

o.02 %

o.o2 %

0.40 %

o.43 %

0.29 %

0.69 %

0.01 %

1,986,248.00 229,146.39 1,7s7,101.6' 11.54%

13100

13320

13610

13620

13630

13720

13780

14010

14050

13470

14410

14024

Shpenzimet e udhetimit

Shpe nzimet tjera telefonike-V ala 900.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Nafte per ngohje qendrore

Karburante per vetura

Mimbajtia dhe nparimi I automieteve

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

She.fime teknike

Vendimet e Gjykatave

Mirembajtja e objel<t. Shendetsore

Shpenzimet komunale 206,400.00 19,737.31 186,662.69 9.56%

0.00

644.82

197.00

371.20

12,898.20

25,187.87

5,437.76

172.OO

459.20

210.00

183,469.59

98.75

o.00 %

o.03 %

o.o1 %

0.o2 %

0.65 %

o.27 %

0.0't %

0.02 %

o.01 %

9.24 %

0.oo %

13210

13220

13230

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

P age s at-v e ndi m e t gjy q so re

Shpenzimet kapitale

9,307.68

729.63

700.00

9,000.00

4.51 %

0.35 %

o.34 %

4.36 %

1,s00,000.00 265,084.45 1,234,915.5s 17.67 %

31 110

34000

31122

Ndedesat e banimit

P age s at-ve n di me t gi y gl so re

Objektet shendetesote

o.00 %

15.29 %

2.39 %

Gjithse! 8,402,081.00 942,877.32 7,459,203.68 11.22%

09.06.2025 LINK Software Prizreo Faqel/1

Planifikimi Shpenzimet Diferenca

8,402,081.00

0.00

229,298.75

35,785.70
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Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejloria Planijikimi Shpenzimet Difercnca
Pirqindja e

shpenz (%o)

ShBrbimet sociale

Pagat 382,566.00 31,053.29 351,512.71 8.12%

11110

11111

11151

11211

11311

11431

Mallraa e sherbimet

Pagat neto permes lisres se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe n sion a l-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoia e punes

Konti b uti pe nsion al-P une dhene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00

25,460.3'l

'1,446.57

1.478.75

72.69

994.79

1,478.75

121.43

o.00 %

6.66 %

0.38 %

0.39 %

o.o2 %

0.26 %

0.39 %

0.03 %

950,000.00 59,388.24 890,611.76 6.25%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13780 Karbunnte per vetura

13460 Shetuime kontnktuese lera
13470 Shetuime teknike

14410 Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

1,014.60

810.64

10,428.2s

3,988.54

43,146.21

0.00 %

o.1't %

o.09 %

1.10 %

012 %

4.54 %

19,909.60 0.45%20,000.00 90.40

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

0.00

90.40

0.oo %

0.45 %

8.55 %585,000.00 s0,000.00 535,000.00

31110

34000

Ndedesat e banimit

P age s at-v e ndi met gjy gj sore

0.00

50,000.00

o.o0 %

8.55 %

Gjithsei 1,937,566.00 '140,53'l.93 1,797,034.07 7.25%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

140,531.93 1,797,034.07 7.25%
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Prej 01.03.2025 Deri 31 .O3 .2025

Drejtoria Planlfikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kultur€ Rini dhe Sport

Pagat 180,102.4'l '16,350.83 163,751.58 9.08%

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

1 1311

11431

Mallrat e sherbimet

0.00

12,925.84

841.39

778.61

8.35

680.42

778.61

JJ/,O I

o.00 %

7.18 %

0.47 %

0.43 %

0.00 %

0.38 %

0.43 %

0.19 %

1,08r,841.63 114,665.47 967,176.16 10.60%

13130

14310

14410

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Drekat zyiare
Vendimet e Gjykatave

Shefuime te veqanta

0.00
'1,200.00

110,772.53

2,692.94

o.oo %

0.11 %

10.24 %

o.25 %

Shpenzimet kapitale 1,374,280.88 280,000.00 1,094,280.88 20.37 %

31120

34000

31123

31124

N de fte s at adm inistrati ve afa i ste

P age sat-ve n d i met qjygj so re

Objektet Kulturore

Objektet Spotlive

0.00

80,000.00

100,000.00

100,000.00

0.00 %

5.82 %

7 .28 %

7.28 %

Gjithsei 2,636,224.91 4'11,016.30 2,225,208.61 15.59%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

nrlrln'. r Ki.r'* X*lr. . ?rirr-.
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0 2,636,224.91 4t1,016.30 2,225,208.6',1 15.59 %

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ional- P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension al-Punedhen e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orad
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Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (o/o)

Teatri - Prizren

Pagat 213,'102.20 18,889.99 194,212.21 8.e6 %

111 10

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe n s ion al-P untori

Peruoja e punes

Kontri b uti pe nsion a l-P u ne dhen e s i

61,785.00

0.00

15,625.21

1,'100.08

899.53

365.64

899.53

o.oo o/5

7 .33 %

0.52 %

0.42 %

0.17 %

0.42 %

5r,785.00 0.00%

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.00 %

Gjithsej 274,887.20 18,889.99 255,997.21 6.87 %

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

851 57 27 4,887 .20 ',l 6.87

0.00
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Periudha

Prej 01 .O3.2025 Deri 31.03.2025

n,. 198 r, o9.op,.20zr

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,119,266.00 1,663,961.39 17,455,304.61 8.70%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /islas se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe nsion a l-P u ntoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe n sion a l-Pu n e dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

1 ,298,601.72

84,949.85

79,201 .38

4,859.31

76,262.24

79,201.38

40.885.51

0.00 %

6.79 %

o.44 %

o.41 %

o.03 %

o.40 %

0.41 %

o.21 %

Mallrat e sherbimet 2,305,572.75 216,643.85 2,088,928.90 9.40%

13100

13130

13310

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13640

13650

13760

13780

14040

14050

14310

13460

13470

13450

14410

14023

14060

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Mobilje den 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Kafturante per vetura

Mimbajla e teknologiis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

S h e tbime kontraktu ese tj e ra

She,time teknike

S h e rb ime,s htypje -jo ma tueting

Vendimet e Gjykatave

Mircmbajtja e shko ave

Mimbajtia rutinorc

Shpenzimet komunale

0.00

55.498.80
'1.394.49

8,778.00

998.90

1,998.00
'10,800.45

22.427.51

20,796.85

't2,02s.20

2,755.00

1 1,730.30

870.00

4,160.50

4,543.00

2,254.00

3,600.00

400.00

1,486.40

13,850.19

29.O29.26

1,247.00

0.00 %

2.41 %

0.6%
o.38 %

o.04 %

o.o9 %

0.47 %

0.97 %

1.16 %

0.52 %

0.12 %

o.51 %

o.o4 %

o.18 %

o.20 %

o.10 %

0.16 %

0.02 %

0.06 %

0.60 %

1.2A %

o.05 %

I 23,093.10 13,433.02 109,660.08 10.91%

13210

13220

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Telefoni - PTK me fatun

0.00

1',t,457.97

1,975.05

o.oo %

9.31 %

1.60 %

Shpenzimet kapitale 2,489 ,477 .7 5 158,333.65 2,331,144.10 6.36%
31110

31121
o.oo %

6.36 %

Ndeiesat e banimit

Objektet arsimore
0.00

158,333.65

09.06.2025 LINK Sottware Przren thqc I / 2

24,037,409.60 2,052,371.91 21,985,037.69 8.54%



Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.03.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pirqindja e

Diferenca shpenz (%o)

Giithsej 24,037,409.60 2,052,371"91 21,985,037.69 8.s4%
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